
Вкупно резидентно население во општина Кочани по возрасни групи, по пол 

Извор: Државен завод за статистика; Попис на населението, домаќинствата и становите, 2021  

 

Возрасни групи  Вкупно Жени Мажи 

0 – 4 години             1 315 653 662 

5 – 9 години 1 543 752 791 

10 – 14 години 1 542 743 799 

15 – 19 години 1 615 775 840 

20 – 24 години 1 751 873 878 

25 – 29 години 1 763 859 904 

30 – 34 години 1 993 985 1 008 

35 – 39 години 1 998 972 1 026 

40 – 44 години 2 151 1 079 1 072 

45 – 49 години 2 154 1 062 1 092 

50 – 54 години 2 162 1 059 1 103 

55 – 59 години 2 345 1 212 1 133 

60 – 64 години 2 350 1 318 1 212 

65 – 69 години 2 440 1 219 1 221 

70 – 74 години 1 984 1 085 899 

75 – 79 години 1 235 691 544 

80 – 84 години 682 398 284 

Над 85 години 399  157 



 


